DATOVY LIST

Objednaci Cislo: P 71155

LED Panel Atria Shine Backlight IP44 hranaté 293x293mm 16W 3000K bila -

PAULMANN

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm
Trida ochrany
Stmivatelné

Zivotnost

Energeticka Ucinnost

Index podani barev
Sitka v mm
Hloubka v mm
Ochrana IP
Svételny tok

Teplota barvy svétla

Max. prikon svételného

zdroje
Vykon
Patice

Vcetné svételného
zdroje

Materidl
Barva

Pocet svételnych
zdrojl

Vyrobce

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

30

Il

ne
30000h
E

80

293
293
IP44
2000Im
3000K

16W

16W
LED

ano
plast
bila
1

PAULMANN
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Ctvercovy LED panel Atria Shine v bilé barvé a 293x293mm je s vykonem 16W idedIni pro zakladni osvétleni

7N/

obyvacich pokojt, loznic nebo kuchyni. Teplé bilé svétlo z panelu vytvari rovhomérné, ploché osvétleni
mistnosti. Technologie dodatecného podsviceni vykouzli zvlastni atmosféru a doda panelu témér plovouci
svételny vzhled. Diky rychlosvorce a specialnimu Sroubovému zamku se panel s ultra-plochou instala¢ni
vyskou 28 mm velmi snadno instaluje.
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